Sexta, 02 de Fevereiro de 2024 ANO: 5 | Nº 49
ISSN 2965-5196

Secretaria de Administração

AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATOS DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DE CONTRATO PRIMEIRO TERMO DE

ADITIVO EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE

ADITIVO DO CONTRATO Nº 002/2023 –

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO

MARANHÃO, CNPJ/MF nº 01.598.550/0001-17;

CONTRATADO: SAVIO RODRIGUES PEREIRA, n.º

CPF: 621.977.983-59; OBJETO: aditivo de prazo de

execução dos serviços, do CONTRATO N.º 002/2023,

ficando prorrogada por mais 12 meses com validade até 31

de Dezembro de 2024, conforme estabelecido na

CLAUSULA QUARTA. FUNDAMENTO LEGAL: Art.

57 §2º e 65 §1º da Lei federal nº 8.666/93;

SIGNATÁRIOS: Pelo CONTRATANTE: Jasiel de Oliveira

Lima , brasileiro, agente político, e pelo CONTRATADO:

Sr. Savio Rodrigues Pereira, CPF 621.977.983-59 e RG

056321672015-3 SSP/MA; TRANSCRIÇÃO: Evandro

Alves Pereira - Pregoeiro; Extrato Publicado no Mural da

Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão em

19/12/2023

Publicado por: Evandro Alves Pereira

Código identificador: jhwlit06jpb20240202110234

EXTRATOS DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DE CONTRATO PRIMEIRO TERMO DE

ADITIVO EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE

ADITIVO DO CONTRATO Nº 003/2023 –

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO

MARANHÃO, CNPJ/MF nº 01.598.550/0001-17;

CONTRATADO: CÉLIO ALVES COSTA, n.º CPF:

797.911.313-68; OBJETO: aditivo de prazo de execução

dos serviços, do CONTRATO N.º 003/2023, ficando

prorrogada por mais 12 meses com validade até 31 de

Dezembro de 2024, conforme estabelecido na CLAUSULA

QUARTA. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57 §2º e 65 §1º

da Lei federal nº 8.666/93; SIGNATÁRIOS: Pelo

CONTRATANTE: Jasiel de Oliveira Lima , brasileiro,

agente político, e pelo CONTRATADO: Sr. Célio Alves

Costa, maior, capaz, inscrito no CPF: 797.911.313-68 e RG

0443040320125 SESP/MA,; TRANSCRIÇÃO: Evandro

Alves Pereira - Pregoeiro; Extrato Publicado no Mural da

Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão em

19/12/2023.

Publicado por: Evandro Alves Pereira

Código identificador: gdeg4obwfyq20240202120252

EXTRATOS DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DE CONTRATO PRIMEIRO TERMO DE

ADITIVO EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE

ADITIVO DO CONTRATO Nº 005/2023 –

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO

MARANHÃO, CNPJ/MF nº 01.598.550/0001-17;

CONTRATADO: JOSEFA RODRIGUES DE SOUSA, n.º

CPF: 652.522.502-78; OBJETO: aditivo de prazo de

execução dos serviços, do CONTRATO N.º 005/2023,

ficando prorrogada por mais 12 meses com validade até 31

de Dezembro de 2024, conforme estabelecido na

CLAUSULA QUARTA. FUNDAMENTO LEGAL: Art.

57 §2º e 65 §1º da Lei federal nº 8.666/93;

SIGNATÁRIOS: Pelo CONTRATANTE: Jasiel de Oliveira

Lima , brasileiro, agente político, e pelo CONTRATADO:

Sra. Josefa Rodrigues de Sousa, maior, capaz, inscrito no

CPF 652.522.502-78 e RG 032268292006-8 SSP/MA;

TRANSCRIÇÃO: Evandro Alves Pereira - Pregoeiro;

Extrato Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de

Campestre do Maranhão em 19/12/2023.

Publicado por: Evandro Alves Pereira

Código identificador: 6xtqfoauqix20240202120240

EXTRATOS DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DE CONTRATO PRIMEIRO TERMO DE

ADITIVO EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE

ADITIVO DO CONTRATO Nº 006/2023 –

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO

MARANHÃO, CNPJ/MF nº 01.598.550/0001-17;

CONTRATADO: JOSE LUIS MONTEIRO LIMA, n.º

CPF: 041.518.343-03; OBJETO: aditivo de prazo de

execução dos serviços, do CONTRATO N.º 006/2023,

ficando prorrogada por mais 12 meses com validade até 31

de Dezembro de 2024, conforme estabelecido na

CLAUSULA QUARTA. FUNDAMENTO LEGAL: Art.

57 §2º e 65 §1º da Lei federal nº 8.666/93;

SIGNATÁRIOS: Pelo CONTRATANTE: Jasiel de Oliveira

Lima , brasileiro, agente político, e pelo CONTRATADO:

Página 2/8